
2019年 4月 22日

北里大学

薬友会

会長 成松 由紹 殿
北里大学同窓会

会長 大内

2019年度北里大学同窓会研究奨励賞の募集について (お願い)

平素より、北里大学同窓会の運営に、ご支援 。ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本同窓会は例年、北里大学卒業後 15年未満の研究者を対象に、研究奨励賞の募集

を行っております。

数多くの本学卒業生からご応募いただくために、掲示用ポスターを作成しましたので、

学部教員等にご周知下さるようお願い申し上げます。

また、学部同窓会ホームページ及び学部同窓会報に掲載をしていただけますと幸いです。

なお、ご参考までに「北里大学同窓会研究奨励賞規程」を添付させていただきます。

ご多忙の折、お手数をお掛けいたしますがよろしくお願い申し上げます。

記

1.2019年度 (第 31回)募集対象学部

薬学部 。医学部・看護学部

2.応募資格
北里大学卒業後 15年未満かつ会費納入者 (応募時)の研究者 (個人)

3.奨励金額
1研究課題に対して30万円

4.応募締め切り          ,
2019年 H月 末日

5.応募方法
応募要項と応募用紙は、同窓会事務局へご請求頂くか、同窓会ホームページ

lhttp:〃 kitasato― dousoukai.ip/1か らダウンロードできます。

以上


